说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】内蒙古自治区人民政府
  【发布文号】内政办发电〔2009〕55号
  【发布日期】2009-07-07
  【生效日期】2009-07-07
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】内蒙古

内蒙古自治区人民政府办公厅关于组团参加第五届中国吉林·东北亚投资

贸易博览会的通知

(内政办发电〔2009〕55号)

各盟行政公署、市人民政府，自治区各有关委、办、厅、局：

  中国吉林·东北亚投资贸易博览会（以下简称东北亚博览会）是商务部、国家发展和改革委员

会、吉林省人民政府共同主办的国家级国际性区域综合博览会，也是世界上唯一由东北亚六国共同参

与的以东北亚区域合作为主题的品牌博览会。2009年9月2日至6日，第五届东北亚博览会将在长春国际

会展中心举办。为进一步推进我区与东北亚地区经济技术交流与合作，实现优势互补，自治区人民政

府决定组团参加第五届东北亚博览会。现就有关事宜通知如下：

  一、我区组团参加第五届东北亚博览会工作，由自治区商务厅、发展和改革委员会具体负责。自

治区商务厅负责商品贸易的组织参展工作，自治区发展和改革委员会负责投资合作活动的组织筹备工

作。

  二、各盟市要充分利用好东北亚博览会的投资合作平台，积极展示我区经济社会发展的现状和前

景。要组织本地区重点出口企业、优势特色产品参展，推出一批条件成熟的项目开展招商和项目合作

对接。对于有可能签约的项目，要积极做好前期准备工作，并组织相关企业在会前开展对接活动。

  三、请各盟市认真编报本地区参展项目，落实好参展企业和参展人员。

  四、参会有关具体事宜由自治区商务厅、发展和改革委员会另行通知。

  自治区商务厅联系人：赵岩

  联系电话：（0471）694679813347109015

  自治区发展和改革委员会联系人：马翔宇

  联系电话：（0471）665904213347169911

二○○九年七月七日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

软件著作权 | 总编辑、主编

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2010 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited